PAGE

ПРОТОКОЛ №1
о признании аукциона несостоявшимся
с. Глебово                                                                            09 сентября 2019 года

Время начала заседания: 10 часов 00 минут.

Время окончания заседания: 10 часов 10 минут.
Основания проведения приватизации имущества: Постановление администрации Глебовского сельского поселения Новодеревеньковского района от 31 июля 2019 года № 23 «О проведении торгов в электронной форме».

Способ приватизации имущества: аукцион в электронной форме, открытый  по составу участников  и по форме подачи предложений о цене имущества.
Предмет аукциона:
Лот № 1 – Нежилое здание, склад материалов, общей площадью 190,6 м², кадастровый номер: 57:20:00820101:289, с земельным участком площадью 370 м², кадастровый номер 57:20:00820101:522, расположенные по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский район, с.Красный Октябрь.
Лот№2 Нежилое здание, зерносклад №3, общей площадью 771 м², кадастровый номер 57:20:00820101:264, с земельным участком, площадью 1430  м², кадастровый номер 57:20:00820101:521, расположенные по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский район, с.Красный Октябрь.

Мы, нижеподписавшиеся, конкурсная, аукционная комиссия по приватизации муниципального имущества Глебовского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области  (далее – Комиссия) в составе:

председатель Комиссии –

Калугин Сергей Евгеньвич, глава сельского поселения;

члены Комиссии –

Лунева Римма Радиковна, ведущий специалист-бухгалтер сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

Титова Зоя Ивановна, ведущий специалист сельского поселения, секретарь комиссии;

Горохова Марина Евгеньевна, депутат Сельского Совета;

Шарыпина Марина Викторовна, депутат сельского Совета.

УСТАНОВИЛИ:
1. Перечень зарегистрированных заявок: не подано ни одной заявки
на участие в аукционе.
2. Перечень отозванных заявок: отозванных заявок нет.

3. Установление факта поступления от претендентов задатков: задатков для участия в аукционе не поступало.
РЕШИЛИ:
Признать аукцион несостоявшимся ввиду отсутствия заявок на участие в аукционе.

           ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно, «Против» - нет.
Подписи:

	Председатель единой комиссии:
	__________ Калугин Сергей Евгеньевич

	Заместитель председателя комиссии:

Секретарь:
	__________ Лунева Римма Радиковна

__________ Титова Зоя Ивановна

	Члены единой комиссии:
	__________ Горохова Марина Евгеньевна

	__________ Шарыпина Марина Викторовна